
 

 
Avantazhe dhe karakteristika 

 Ofrohet vetem për segmentin Individ; 
 Monedha: Euro /Lekë; 
 Shuma minimale: 500 Euro / 50,000 Lekë; 

 
 
 

Interesi: 
 

Viti Depozita në Lekë Depozita në Euro 

Viti 1 2.00% 1.50% 
Viti 2 2.50% 2.00% 
Viti 3 3.50% 2.50% 
Norma e interesit mesatar 2.66% 2.00% 

 Afati maturimit: 36 muaj; 
 Pagesa e Interesave: Interesat kreditohen çdo fund viti në llogarinë mbëshetëse të 

depozitës; 
 Penaliteti: Klienti humbet të drejtën e përfitimit të interesit vetëm për 12 mujorin në të cilin 

po tërheq depozitën; 
 Komision mbyllje depozite në rast tërheqje fondesh nga banka: 200 lekë. 

 
Referojuni gjithmonë materialeve informuese të përditësuara të interesit të depozitave të 

publikuara në degët tona dhe në web-site-in tonë zyrtar, si dhe kushteve të punës për çdo 

informacion tjetër rreth depozitave. 


